
Moc znaku krzyża
Całą prawdę o tajemnicy Trójcy Świętej codziennie wyrażamy w
znaku krzyża, gdy żegnamy się: W imię Ojca, i Syna, i Ducha
Świętego. Żegnamy się przed i po modlitwie, w czasie Mszy
Świętej, niektórzy z nas także przed posiłkiem. Signum crucis
czyli  znak  krzyża  –  jest  wyjątkowo  potężny,  stanowi  znak
przynależności  do  grona  dzieci  Bożych,  którzy  odrzucili
Szatana i obrali sobie krzyż jako drogę do zbawienia. Czyniąc
znak krzyża wyznajemy jednocześnie, że Chrystus nas odkupił i
że chcemy pozostawać dziećmi Bożymi. Panicznie boi się go
Szatan – on nienawidzi krzyża. Jeśli tylko wykonujemy ten znak
w sposób pobożny, demony uciekają. Czynimy go po przebudzeniu
i tuż przed snem, kiedy mijamy kościół, krzyż przydrożny, czy
kapliczkę. Chcąc zadośćuczynić za grzech, gdy wchodzimy do
kościoła, i wychodzimy, gdy wychodzimy z domu, i gdy wracamy.
Gdy błogosławimy dzieci, gdy się czegoś boimy albo jesteśmy za
coś  wdzięczni  Panu  Bogu.  Jakże  wiele  jest  takich  okazji,
właściwie tyle, ile sytuacji życiowych. Czyniąc znak krzyża na
swoim  ciele,  ogarniamy  nim  nasze  życie,  wszystko  co
przeżywamy, wszystko co jest dla nas naprawdę ważne. Bo w ten
sposób dajemy wyraz temu, że Bóg jest dla nas ważny, że od
Niego wszystko zależy. Często skarżymy się, że zaniedbujemy
modlitwę, że nie mamy na to czasu. Tymczasem wykonując ze
czcią  znak  krzyża,  w  różnych  porach  dnia,  w  różnych
sytuacjach, rzeczywiście modlimy się. Choć znak krzyża można
też robić niedbale a nawet nadaremnie. [prob.]
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Trójca Przenajświętsza
Jednym z podstawowych filarów naszej świętej i katolickiej
wiary jest wiara w jednego Boga w Trzech Osobach. Ta kwestia
jest  tak  istotna  w  chrześcijaństwie,  że  stanowi  jeden  z
dogmatów nauki Kościoła katolickiego. W Ewangeliach mamy wiele
fragmentów,  w  których  Chrystus  poucza  nas  o  tej  wielkiej
tajemnicy, tłumacząc, że Duch Święty jest równy Ojcu i Synowi
i jest odrębną Osobą. Już przy zwiastowaniu możemy dowiedzieć
się od archanioła Gabriela, iż wszystkie wielkie wydarzenia
związane z wcieleniem syna Bożego, będą miały miejsce dzięki
Duchowi  Świętemu.  Trzeba  uczciwie  przyznać,  że  dogmat
katolicki o istnieniu i działaniu Trójcy Świętej, wykracza
znacznie  poza  możliwości  rozumowania  ludzkiego  umysłu.  W
historii pojawiło się więc wiele herezji, które negowały tę
prawdę. Podczas soborów powszechnych, kościół szybko dostrzegł
to  niebezpieczeństwo  i  już  w  pierwszych  wiekach  powstały
symbole  wiary,  które  miały  choć  częściowo  wyjaśnić  i
przybliżyć  każdemu  człowiekowi  największą  tajemnicę
chrześcijaństwa. Katechizm Kościoła Katolickiego uczy: Trójca
jest jednością. Nie wyznajemy trzech bogów, ale jednego Boga w
trzech Osobach: Trójcę współistotną. Osoby Boskie nie dzielą
między siebie jedynej Boskości, ale każda z nich jest całym
Bogiem: Ojciec jest tym samym, co Syn, Syn tym samym, co
Ojciec, Duch Święty tym samym, co Ojciec i Syn, to znaczy
jednym  Bogiem  co  do  natury.  Każda  z  trzech  Osób  jest  tą
rzeczywistością,  to  znaczy  substancją,  istotą  lub  naturą
Bożą. 

W starożytności chrześcijańskiej wielu świętych starało się
jasną bronić nauki o Trójcy Świętej. Święty Klemens Rzymski
pisze: Czy nie jednego Boga Ojca mamy i jednego Chrystusa i
jednego Ducha łaski wylanego na nas? Święty Ignacy rozwija tę
myśl:  Jak  Chrystus  jest  uległy  Ojcu  według  ciała  taki  i
apostołowie  Chrystusowi,  Ojcu  i  Duchowi.  Święty  Kolumban
przekonywał zaś, że: Ojciec, Syn i Duch Święty to jeden Bóg.
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Wiedzę  o  Trójcy  Świętej  słusznie  porównano  z  głębokością
morza.  Podobnie  jak  niedostępne  dla  ludzkich  spojrzeń  są
głębiny morskie, tak też Trójca Święta jest niedostępna dla
umysłu ludzkiego. Ci, którzy chcą przeniknąć bezmiar Boga,
niech wcześniej spróbują poznać wszechświat. 

Święto  ku  czci  Trójcy  Świętej  powstało  około  XI  wieku.
Uroczystość  to  ma  pomóc  wszystkim  wierzącym  w  pogłębieniu
wiary i nabożeństwa do Najświętszej Trójcy. Każdego dnia roku
we  wszystkich  swoich  modlitwach  liturgicznych  Kościół
powszechny wzywa Boga, który obecny jest w Trzech Osobach.
Popularna  w  początkach  chrześcijaństwa  stała  się  również
modlitwa: Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu. Z czasem
uczyniono  z  niej  małe  wyznanie  wiary.  Zaczęto  ją  również
dodawać jako zakończenie każdego psalmu. Tak jest do dzisiaj w
Liturgii Godzin Kościoła. Wiara w Trójjedynego Boga bardzo
szybko  znalazła  swoje  odzwierciedlenie  w  sztuce
chrześcijańskiej. Bardzo często Boga Ojca przedstawiano jako
starca z długą siwą brodą, siedzącego na tronie, Chrystusa
jako tego, który trzyma w rękach krzyż Święty i Ducha Świętego
pod postacią gołębicy. [Wikary] 

Od 5 do 11 czerwca 2023 r.
Modlimy się w int. dzieci, które przeżywają I Rocznicę Komunii
Świętej,  aby  odnowiły  swoją  więź  z  Panem  Jezusem
eucharystycznym.
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Uroczystość  Najświętszej
Trójcy
1.  Dzisiaj  przeżywamy  Uroczystość  Najświętszej  Trójcy.
Nieszpory o 15:00.

2. We wtorek czcimy św. Norberta, patrona naszej parafii. W
tym dniu adoracja Najświętszego Sakramentu. Porządek adoracji:
7:00 Msza św., 7:45 Czarnowąsy, 9:00 Borki, 10:00 Wróblin,
11:00 Krzanowice, 12:00 siostry Jadwiżanki, 12:45 zakończenie
adoracji. O 15:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego i dalszy ciąg
adoracji  do  17:45.  O  18:00  zapraszamy  wszystkich  na  sumę
odpustową.

3. W środę Msza św. szkolna o 17:00. Bezpośrednio po Mszy
próba  dla  dziewczynek  pierwszokomunijnych  sypania  kwiatów
podczas procesji Bożego Ciała.

4.  W  czwartek  obchodzić  będziemy  Uroczystość  Najświętszego
Ciała i Krwi Chrystusa – Boże Ciało, nasz parafialny odpust.
Msze św. sprawowane będą: o 7:00, 8:30 (suma odpustowa) i o
16:00.  Po  sumie  wyruszy  procesja  Eucharystyczna  ulicami:
Krzanowicką,  Gierymskiego,  Podkowińskiego  i  Michałowskiego.
Ołtarz I przygotują Krzanowice, II – Czarnowąsy, III – Wróblin
i IV – Borki. Zapraszamy wszystkich Parafian i Gości, siostry
Jadwiżanki,  orkiestrę,  grupy  ze  sztandarami,  Liturgiczną
Służbę  Ołtarza,  Marianki,  panów  do  baldachimu,  dzieci  do
sypania kwiatów i strażaków. Zachęcamy do udekorowania domów w
całej parafii, a zwłaszcza na trasie procesji. Niech to będzie
świadectwo naszego przywiązania do Eucharystii i wdzięczności
za dar Bożego Ciała. Wieczorem od 19:00 do 20:00 adoracja
Najświętszego  Sakramentu.  W  Boże  Ciało  na  Mszę  o  8:30
zapraszamy uczniów klas IV, którzy obchodzą rocznicę I Komunii
Świętej.  Prosimy  aby  dzieci  rocznicowe  przystąpiły  do
spowiedzi  świętej  w  środę  od  16.30.  W  Boże  Ciało  dzieci
przychodzą w strojach komunijnych.  
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5. W piątek odwiedziny chorych od 8:00. Zapisy do czwartku w
zakrystii. Wieczorem Msza św. dla młodzieży o 18:00.

6. W sobotę spotkanie Marianek o 10:00.

7.  Dziękujemy  za  dzisiejszą  kolektę  i  za  posprzątanie
kościoła. W sobotę o 8:00 do sprzątania prosimy parafian z
Czarnowąsów z ul. Basztowej i Placu Klasztornego.

8.  W  przyszłą  niedzielę  odpust  ku  czci  św.  Antoniego  w
Luboszycach, w Świerklach nabożeństwo fatimskie o 15:00.

Liturgia Święta w Parafii od
05.06. do 11.06.2023 r.
Poniedziałek 05.06.2023 

7:00 Za + matkę Erykę Bzdok, ojca Wernera, rodziców z obu
stron, rodzeństwo, ++ z rodziny Bzdok i Kiczmach.

18:00 Za + męża i ojca Józefa Poniży z ok. ur., ojca Alojzego
Knosala,  teściową  Krystynę  Poniży,  dziadków  Sewerynę  i
Franciszka Poniży, Marię i Wilhelma Klump oraz o zdrowie i
Boże błog. +rodzinie.

Wtorek 06.06.2023 – św. Norberta Biskupa – naszego Patrona.

7:00  Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  męża  i  ojca  Ryszarda
Gołębiowskiego  w  3  r.  śm.,  rodziców,  teściów,  ++  z  pokr.
Gołębiowski i Semenowicz oraz za dusze czyśćcowe.

13:30 Ślub rzymski: Artur Kowalski i Natalia Kowalska

18:00 Ku czci św. Norberta w intencji żyjących i ++ Parafian.
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Środa 07.06.2023 

7:00 Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców Agnieszkę i Pawła
Czok w r. śm.

17:00 /szkolna/ Za wstaw. Świętej Rodziny z podz. za łaski, o
zdrowie, Boże błog. i dalszą opiekę Bożą w rodzinie Gizeli i
Joachima Czok z ok. 45 r. małżeństwa.

Czwartek 08.06.2023 – Boże Ciało – Najświętszego Ciała i Krwi
Chrystusa

7:00 Za + żonę Wiesławę w 6 r. śm., córkę Krystynę, rodziców
Władysławę i Józefa, teściów Jadwigę i Leona, wujka Eugeniusza
oraz  ++  z  rodzin:  Stęporowskich,  Millerów,  Rutkowskich  i
Bednarowiczów. 

8:30 I. Ku czci Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa w int.
żyjących  i  ++  Parafian.  II.  W  int.  dzieci  obchodzących  I
rocznicę Komunii Świętej, ich rodziców i chrzestnych. 

16:00 Za + męża i ojca Pawła Stotko w r. śm., teściową Marię
Stotko z ok. ur., ++ z pokr. Stotko i Torka oraz za dusze w
czyśćcu cierpiące.

Piątek 09.06.2023  

07:00 Za + Jadwigę Urban /od Bractwa Róż./

18:00 /młodz./ Do Miłosierdzia Bożego za + ojca Józefa Mróz w
1 r. śm., o dar życia wiecznego.

Sobota 10.06.2023 

7:00 Do Miłosierdzia Bożego za + matkę Marię Waldyra, ojca
Franciszka, teściów Jana i Gertrudę i dziadków z obu stron.

12:00 /św. Anna/ Ślub rzymski: Adrian Suchan i Karolina Leja.

14:00 /św. Anna/ Za wstaw. Świętej Rodziny z podz. za łaski, o
zdrowie i Boże błog. dla Bożeny i Krzysztofa Niedźwiedź z



okazji 25 r. małżeństwa i o opiekę Bożą w rodzinie Niedźwiedź
i Sorówka.

18:00  /niedz./  Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  męża  Rudolfa
Kondziela, rodziców Jadwigę i Jana Kurpiers, teściów Marię i
Józefa Kondziela, ++ z pokr. oraz o zdrowie i Boże błog. w
rodzinie.

Niedziela 11.06.2023 – X Niedziela Zwykła

7:00 Za + męża i ojca Ludwika, siostrę, 2 braci, rodziców
Łucję  i  Józefa,  teściów,  ++  z  pokr.  Kimmel,  Panusch  i
Wieczorek  oraz  za  dusze  w  czyśćcu  cierpiące.

8:15/niem./ Za ++ rodziców Jadwigę i Franciszka Pogrzeba, męża
Henryka Patrzek, zięcia Manfreda Niestrój i ++ z całego pokr. 

9:00/ św. Anna/ Za + męża Piotra Teleguj, ojca Józefa Galus,
++ z rodziny Galus, Teleguj i Gonsior.

9:30 Za wstaw. Świętej Rodziny z podz. za łaski, o zdrowie i
Boże  błog.  dla  Ireny  i  Rudolfa  Kałuża  z  okazji  40  r.
małżeństwa  i  o  opiekę  Bożą  w  rodzinie.

11:00 Za ++ siostry Danutę Kołłątaj i Janinę Sawicką, ++ z
pokr.  oraz  o  zdrowie  i  Boże  błog.  w  rodzinach:  Baziuk,
Kołłątaj i Królak.

15:00 Nieszpory.

16:00 Za wstaw. Matki Bożej NP z podz. za łaski, o zdrowie i
Boże błog. dla Gabrieli Kornek z okazji 60 r. urodzin, o
opiekę Bożą w rodzinie oraz za + męża Pawła Kornek.



Panem jest Jezus
Jakże wymowne dzisiaj są słowa Świętego Pawła Apostoła: Nikt
nie może powiedzieć bez pomocy Ducha Świętego: «Panem jest
Jezus». Właściwie każdy człowiek, czy to jest muzułmanin, Żyd,
czy  hindus,  a  nawet  człowiek  w  nic  niewierzący  może  się
swobodnie  wypowiadać  na  temat  Chrystusa.  Istnieje  mnóstwo
książek  poświęconych  Jezusowi:  Jego  historyczności,
prezentujących  różne  poglądy  na  Jego  temat,  próbujących
określać Jego wygląd, pochodzenie, a nawet opisujących Jego
„ziemskie dokonania”. Wśród tego mnóstwa opinii i poglądów na
temat  Jezusa  spotkamy  też  i  takie,  według  których  był  on
uznawany za Boga i Pana. Jednak to coś zupełnie innego, głosić
dowolne poglądy i opinie na temat Jezusa, a osobiście wyznawać
i uznawać w Nim swojego Pana i żywego Boga. I tu zaczynamy
rozumieć słowa św. Pawła: Nikt nie może powiedzieć bez pomocy
Ducha  Świętego:  «Panem  jest  Jezus».  To  wyznanie  nie  jest
wyłącznie  konstruktem  myślowym  człowieka,  który  po  długich
przemyśleniach doszedł do przekonania, że Chrystus jednak jest
kimś niezwykłym, że warto na Niego postawić w życiu, tak jak
się stawia na kogoś znanego, wyjątkowego. To jeszcze za mało.
Wyznanie: Moim Bogiem jest Pan Jezus, tak naprawdę wypływa
spoza nas samych, albo raczej wychodzi od Kogoś, kto w nas
mieszka i podpowiada nam w naszej duszy, kim naprawdę jest
Chrystus. I właśnie tym jest Duch Święty, który w nas żyje i
otwiera nas na całą prawdę o Panu Bogu, który objawił się i w
Jezusie Chrystusie żyjącym w Jego Kościele. [prob.]

Kładę się u Twych stóp…
Kładę się u Twych stóp, o mój Jezu, i ofiarowuję Ci moje
skruszone serce uniżone w swojej nicości i Twojej świętej

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2023/05/28/panem-jest-jezus-2/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2023/05/28/klade-sie-u-twych-stop/


obecności.  Adoruję  Cię  w  sakramencie  Twej  miłości,
niewysłowionej  Eucharystii.
Pragnę przyjąć Ciebie w tym ubogim przybytku, jaki oferuje Ci
mój umysł. Czekając na radość z sakramentalnej Komunii, pragnę
przyjąć Cię w duchu. Przyjdź do mnie, O mój Jezu, kiedy ja, ze
swojej  strony,  przychodzę  do  Ciebie!  Niech  Twoja  miłość
ogarnie  moje  całe  jestestwo  w  życiu  i  śmierci.  Wierzę  w
Ciebie, Tobie ufam, Ciebie miłuję. Amen.

Papież Franciszek

Pozwólcie  dzieciom
przychodzić do Mnie
W  naszej  parafii  przeżywamy  piękny  czas  Pierwszej  Komunii
Świętej. Jest to czas radosny, bo odtąd dzieci będą mogły do
swoich serc przyjmować Pana Jezusa w Komunii Świętej. To ważne
wydarzenie, które wielu z nas wspomina przez całe swoje życie.
Trwanie  w  zażyłej,  sakramentalnej  komunii  z  Bogiem  jest
prostym  wyznacznikiem  żywej  wiary  chrześcijanina.  Komunia
święta jest wiatykiem nie tylko jako pokarm na ostatnią drogę,
do domu Ojca, ale przede wszystkim jest pokarmem, który daje
życie teraz, gdy potrzebujemy Bożej mocy i bliskości Pana
Jezusa, na szlakach naszego życia. 

Tu niezwykle wymowne są słowa Chrystusa: Pozwólcie dzieciom
przychodzić  do  Mnie,  nie  przeszkadzajcie  im.  Dzisiaj
dziękujemy rodzicom dzieci komunijnych za to, że pozwolili
swoim  pociechom  przygotować  się  i  przyjąć  Pana  Jezusa  do
serca. A nie jest to już takie oczywiste. Co roku, w każdej
klasie  kilkoro  dzieci  nie  przygotowuje  się  do  Pierwszej
Komunii Świętej, bo ich rodzice nie wyrażają na to zgody. Tak
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sobie myślę, jak wielkiej odwagi potrzeba, by podjąć taką
decyzję. A z drugiej strony, jak bezradny jest Pan Jezus kiedy
prosi wprost: Pozwólcie dzieciom… nie przeszkadzajcie im. I
jak wielka jest władza rodziców: ojca i matki, którzy mogą
powiedzieć:  Pozwalam  albo  nie  pozwalam,  pomagam,  wspieram,
albo  przeszkadzam,  nie  życzę  sobie  ani  dziecku,  by  mogło
przyjąć Pana Jezusa. To jednak nie jest tylko władza rodziców,
ale  ważne  zobowiązanie  jakiego  się  podjęli  już  podczas
zawierania  sakramentu  małżeństwa,  gdy  kapłan  pytał:  Czy
chcecie z miłością przyjąć i po katolicku wychować potomstwo,
którym was Bóg obdarzy? Wtedy odpowiedzieli: Chcemy. A potem,
w dalszej części liturgii sakramentu małżeństwa pojawiły się
słowa  pięknej  modlitwy  w  intencji  nowożeńców,  przyszłych
rodziców:  Udziel  im  też  pomocy,  Panie,  aby  dom,  który
zakładają, podtrzymywali wspólnym wysiłkiem, a swoje dzieci,
wychowane w duchu Ewangelii, przygotowali do wspólnoty z Tobą
w niebie”. Zawsze powtarzam, że wychowanie religijne dziecka
to najpiękniejsza przygoda, do udziału w której Bóg powołuje
rodziców.  Prowadzić  dziecko  do  Boga,  prowadzić  dziecko  do
zażyłej  wspólnoty  z  żywym  Panem  Jezusem.  Oczywiście,  to
prowadzenie  dziecka  musi  być  połączone  z  troską  o  rozwój
własnej wiary. Oderwanie od siebie jednego i drugiego często
wywołuje bolesne skutki w postaci swoistej religijności bez
ducha, aż do porzucenia wiary i więzi z Kościołem. Cynizm
religijny  potrafi  przerodzić  się  w  najgorszą  postać
zobojętniałego  ateizmu,  w  którym  Bóg  nie  tylko  jest
niepotrzebny,  ale  nawet  przeszkadza.

Tym większa radość z dnia dzisiejszego. Dzieci komunijne nie
tylko same przyjmą Pana Jezusa do swoich serc, ale jeszcze
wniosą Jego obecność do życia swoich rodzin, a nawet bliskich,
których będą u siebie gościć. Zapewne z tej podniosłej okazji
wielu będzie wspominać dzień swojej Pierwszej Komunii Świętej
i pytać siebie, co z tego w moim życiu pozostało? Naszym
kochanym dzieciom składamy gratulacje i najlepsze życzenia, by
całe swoje życie związały w Panem Jezusem eucharystycznym.
Gratulujemy również ich kochanym, mądrym rodzicom. To przecież



ważny etap w ich życiu, ale i w życiu ich dzieci. Odtąd
pójdziecie wspólnie tą drogą. Wspierajcie się na tej drodze
wzajemnie,  zwłaszcza  w  każdą  niedzielę,  która  jest  dniem
Eucharystii. [prob.]  

Od 29 maja do 4 czerwca 2023
r.
Modlimy  się  w  int.  tych,  którzy  zaniedbali  spowiedź
wielkanocną i o moc Ducha Świętego dla wszystkich parafian. 

Uroczystość  Zesłania  Ducha
Świętego
1. Dzisiaj przeżywamy Uroczystość Zesłania Ducha Świętego i
kończy się Okres Wielkanocny. Zapraszamy na nabożeństwo majowe
o 15:00.

2.  Jutro  Drugi  Dzień  Zielonych  Świąt,  Święto  NMP  Matki
Kościoła. Zapraszamy na Msze św. o 8:00 i 9:30 do kościoła
parafialnego i 18:00 do kościoła św. Anny. W Kamieniu Śląskim
o 10:00 Diecezjalny dzień modlitw rolników.

3.  Od  poniedziałku  do  środy  dzieci  pierwszokomunijne
przychodzą do kościoła w strojach komunijnych na Msze św.
wieczorne: w poniedziałek o 18:00 do kościoła św. Anny, we
wtorek o 18:00 do św. Rocha w Dobrzeniu, w środę o 17:00 do
kościoła parafialnego.

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2023/05/28/od-29-maja-do-4-czerwca-2023-r/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2023/05/28/od-29-maja-do-4-czerwca-2023-r/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2023/05/28/uroczystosc-zeslania-ducha-swietego-14/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2023/05/28/uroczystosc-zeslania-ducha-swietego-14/


4. We wtorek o 18:00 parafialna pielgrzymka do św. Rocha w
Dobrzeniu  Wielkim.  W  naszym  kościele  nie  będzie  Mszy  św.
wieczornej.

5. W środę przypada Święto Nawiedzenia NMP. O 17:00 Msza św.
szkolna z ostatnim nabożeństwem majowym. Od 16:30 spowiedź dla
dzieci.

6.  W  tym  tygodniu  przypada  I  czwartek,  piątek  i  sobota
miesiąca. Okazja do spowiedzi przed każdą Mszą św.

7.  W  czwartek  obchodzić  będziemy  Święto  Jezusa  Chrystusa
Najwyższego  i  Wiecznego  Kapłana.  Po  Mszy  św.  wieczornej
adoracja Pana Jezusa w Najświętszym Sakramencie do 19:30. Od
czwartku przez cały czerwiec po Mszy św. wieczornej odprawiać
będziemy nabożeństwo ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa.

8.  W  piątek  na  wieczorną  Mszę  św.  zapraszamy  młodzież  i
czcicieli NSPJ. Od 17:30 okazja do sakramentu pokuty.

9. W sobotę w liturgii wspominamy św. męczenników Karola i
Towarzyszy.  Przed  Mszą  św.  poranną  zaśpiewamy  Godzinki.  O
10:00 spotkanie LSO.

10.  W  przyszłą  niedzielę  obchodzić  będziemy  Uroczystość
Najświętszej  Trójcy.  Kolekta  będzie  przeznaczona  na  WSD  i
Kurię w Opolu.

11. Sakrament chrztu św. przyjęła Lena Michalla. Niech Bóg
błogosławi rodzicom i chrzestnym w religijnym wychowaniu tego
dziecka.

12.  Dziękujemy  za  dzisiejszą  kolektę.  Parafianom  z  Borek
dziękujemy  za  przygotowanie  odpustu  ku  czci  św.  Jana
Nepomucena. Rodzicom dzieci komunijnych dziękujemy za umycie
okien w oratorium, za dekoracje i za posprzątanie kościoła i
placu.  Dziękujemy  też  Panom,  którzy  pięknie  uporządkowali
cmentarz parafialny. W sobotę o 8:00 do sprzątania kościołą
prosimy parafian z Czarnowąsów z ul. Studziennej od nru 58 do
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13. Są jeszcze wolne intencje mszalne w sierpniu i wrześniu.

14. Trasa procesji Bożego Ciała (8 czerwca), podobnie jak w
ubiegłych  latach,  przebiegać  będzie  ulicami:  Krzanowicką,
Gierymskiego,  Podkowińskiego  i  Michałowskiego.  Ołtarz  I
przygotowują Krzanowice, II – Czarnowąsy, III – Wróblin, IV –
Borki.


